
Tovholder til nyt iværksætternetværk i Albertslund
Kommune

Har du lyst til at være drivkraften bag et nyt lokalt fællesskab for iværksættere og små
virksomheder? I Albertslund Kommune arbejder vi for grøn udvikling, stærke fællesskaber og gode
rammer for erhvervslivet og vi er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores
kommune, og gør os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og
virksomhederne. Vi er én kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige
medarbejdere samt en samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør
Albertslund Kommune til et godt sted at arbejde. Lige nu søger vi en engageret tovholder, der kan
skabe struktur, energi og udvikling i vores nye iværksætternetværk. Stillingen er på 8 timer
ugentligt.  
Om jobbet
I 2026–2027 etablerer vi et nyt iværksætternetværk, der skal styrke lokale iværksættere gennem
faglige oplæg, sparring og stærke relationer til andre virksomheder. Som tovholder bliver du
netværkets omdrejningspunkt – både i planlægning, drift og videreudvikling. 
Stillingen er fleksibel og målrettet både studerende og selvstændige, der ønsker at arbejde med
facilitering, netværksudvikling og lokal erhvervsservice.
Dine primære opgaver vil være: 

Planlægning og udvikling af netværkets møder, herunder temaer, oplægsholdere og

dagsordner.

●

Afvikling og facilitering af netværksmøder – sikre god rammesætning, introduktioner,

præsentationsrunder og speed networking.

●

Drift af den ugentlige netværkscafé, hvor iværksættere kan droppe forbi og få sparring med

hinanden.

●

Løbende kommunikation via hjemmeside, nyhedsbreve og LinkedIn-gruppe – herunder

formidling af arrangementer, cases og inspiration.

●

Opsøgende kontakt til lokale iværksættere og små virksomheder for at styrke deltagelse og

engagement.

●

Samarbejde med Erhvervshus Hovedstaden, lokale virksomheder og oplægsholdere.●

Booking af lokaler og praktisk koordinering ved afvikling af aktiviteter på Musikteatret,

Rådhuset eller andre lokationer.

●

Dokumentation af milepæle, evaluering af møder og opsamling på succeskriterier.●

Bidrage til etablering af en advisory board blandt netværkets deltagere.●

Det forventer vi af dig
Vi leder efter en profil, der kan skabe relationer, facilitere dialog og drive mange parallelle opgaver
med struktur. Vi forventer, at du:

Har interesse for eller erfaring med iværksætteri – enten gennem studier, egen virksomhed

eller indsigt fra lignende miljøer.

●

Er udadvendt og tryg i rollen som facilitator foran en gruppe.●

Kan formidle klart og målrettet både skriftligt og mundtligt.●

Arbejder struktureret, selvstændigt og trives med ansvar.●

Kan indgå i samarbejde på tværs af kommunen og relevante organisationer.●

Det kan du forvente af os

Et fleksibelt job med stor indflydelse på netværkets udvikling.●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, samarbejde og byens udvikling.●

Sparring, støtte og mulighed for faglig udvikling i et engageret erhvervs team.●

Du vil være tilknyttede virksomhedsservice, som er en del af Borger, Arbejdsmarked og Erhverv.
Vil du vide mere?
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Erhvervskonsulent Anja
Holm Lundeman på telefon 2465 3067 eller mail ahd@albertslund.dk 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 8 timer pr. uge og er en midlertidig ansættelse
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Frist:
08-03-2026

Kontaktperson:
Fatima Achiban

mailto:ahd@albertslund.dk


Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Der vil blive indhentet straffeattest ved ansættelse
Tiltrædelse hurtigst muligt
Der er ansøgningsfrist den 8. marts 2026
Om Albertslund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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